
Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1. –31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

březen 2023

Založení stavby | Zdivo 
 Omítky | Nářadí a elektro  

Suchá stavba | Střechy

Natavitelný asfaltový pás s nosnou 
vložkou ze skelné rohože.

Pás oxidovaný asfaltový 
V60 S 35; PRO-DOMA,  
10 m² v roli

AKČNÍ CENA

792,56 Kč bez DPH
959 Kč

role

Akci nelze využít na e-shopové objednávky.

Při nákupu 10 rolí oxidovaného 
asfaltového pásu V60 S35  

získáte 1 asfaltový lak Penetral ALP  

ZDARMA 

10+DÁREK
ZDARMA

Profi/Dryfix

K CIHLÁM POROTHERM 
PŘEKLADY ZDARMA

Více na www.pro-doma.cz.

DÁRKOVÝ POUKAZ

20 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

V
Ý 

PO
U

KA
Z

20
 0

00
 K

č
Více info  
na straně 4



Založení stavby

Ztracené bednění
Betonové dutinové tvarovky pro jednoduchou 
a rychlou výstavbu základových zdí a podezdívek.
Doporučujeme vodorovné i svislé armování.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm 51,90 Kč 42,89 Kč
15 × 25 × 50 cm 57,90 Kč 47,85 Kč
20 × 25 × 50 cm 61,90 Kč 51,16 Kč
25 × 25 × 50 cm 64,90 Kč 53,64 Kč
30 × 25 × 50 cm 71,90 Kč 59,42 Kč
40 × 25 × 50 cm 81,90 Kč 67,69 Kč

CENA OD

42,89 Kč bez DPH
51,90 Kč

ks
1 892,56 Kč bez DPH

2 290 Kč
ks

3 628,10 Kč bez DPH

4 390 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

drát + drát SS Zn 19,00 Kč 15,70 Kč
páska + páska  
SR2B + 1 37,00 Kč 30,58 Kč 

páska + drát  
SR3b Zn 38,00 Kč 31,40 Kč

HROMOSVODY
Pásovina zemnicí FeZn 30 × 4 mm, 
1 ks = 25 kg = 26 m

Drát zemnicí H 10 FeZn, 
1 ks = 50 kg = 80 m

Pozinkovaný zemnicí drát o průměru  
10 mm. Vodič pro instalaci hromosvodu.

Zinková zemnicí páska, používá se pro 
zemnění staveb a elektrických zařízení.

Nestékavá 
gumoasfaltová 
hydroizolace určená 
na suché a mírně 
vlhké podklady.

Svorka hromosvodová 
spojovací
Pro křížové 
a souběžné spojení 
zemnicí pásky, 
materiál FeZn.

Kleště pákové 30“ / 750 mm
Kalené čelisti z chrom-molybdenové 
oceli, pro dělení drátu o max. průměru 
10 mm, dvoukomponentní rukojeti.

825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks

• plynulý start omezuje náběhový proud 
a snižuje zpětné rázy

• vinutí motoru chráněné proti prachu 
zvyšuje odolnost

• dvoupolohová boční rukojeť 
• servisní okénko umožňuje  

rychlou výměnu uhlíků
• hmotnost 5,2 kg

Bruska úhlová 230 mm, 2200 W

2 850,41 Kč bez DPH

3 449 Kč
ks

Na beton, 
cihly, měkký 
kámen.

Kotouč diamantový řezný 230 mm 
segmentový DT3731 DeWALT

371,07 Kč bez DPH

449 Kč
ks

Sklo pěnové – štěrk 0-63 mm

Ke každému zakoupenému množství 1 m3 je účtován nevratný bigbag  
v hodnotě 182 Kč vč. DPH.

1 942,15 Kč bez DPH

2 350 Kč
m3

• tepelná izolace základové desky
• rekonstrukce podlah  
• drenážní obsypy základů  
• nízká objemová hmotnost 150 kg/m³  
• vysoká pevnost v tlaku  
• 100% nenasákavé a nenamrzavé  

Pás oxidovaný asfaltový 
BIT G200 S40; 7,5 m² v roli 

Natavitelný asfaltový pás 
s nenasákavou nosnou vložkou 
ze skelné tkaniny a minerálním 
posypem na horní straně. Velmi  
pevný pás.

850,41 Kč bez DPH

1 029 Kč
role

Pás oxidovaný asfaltový 
protiradonový BIT AL S35;  
10 m² v roli 

Pás modifikovaný ELAST 
Medium G S 40 mineral,  
10 m² v roli

Hydroizolace gumoasfaltová 
DenBit DISPER DN

Natavitelný asflatový pás 
s nenasákavou kombinovanou  
nosnou vložkou a minerálním  
posypem na horní straně.

Podkladní pás tloušťky 4 mm 
z modifikovaného asfaltu 
s vložkou ze skelné tkaniny.  
Pro střechu i spodní stavbu.

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
role

1 329,75 Kč bez DPH

1 609 Kč
role

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 649,00 Kč   536,30 Kč
> 8 dní 599,00 Kč   495,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 302,50 Kč   250,00 Kč
> 8 dní 266,20 Kč    220,00 Kč

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

54 537,19 Kč bez DPH

65 990 Kč
ks

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 249,00 Kč 205,79 Kč 
10 kg 490,00 Kč 404,96 Kč 735,54 Kč bez DPH

890 Kč
ks

Penetrace pod 
asfaltové izolační 
pásy, zajišťuje pevné 
spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP, 9 kg

AKCE  
PŮJČOVNY

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l 1 490,00 Kč 1 231,40 Kč
80 l 1 690,00 Kč 1 396,69 Kč 

CENA OD

1 231,40 Kč bez DPH
1 490 Kč

ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

Sada váleček 21 cm, držák, mřížka

Ideální pro nanášení 
malířských nátěrů.

Propan butan, 10 kg

404,13 Kč bez DPH

489 Kč
ks



Založení stavby

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou i vodorovnou izolaci.

500 g

28,84 Kč bez DPH
34,90 Kč

m2

400 g

22,73 Kč bez DPH
27,50 Kč

m2

Trubka drenážní perforovaná

K dokonalému odvodnění každé spodní 
stavby.

                               Akční cena/m bez DPH/m

DN 50   26,00 Kč   21,49 Kč 
DN 65   33,00 Kč   27,27 Kč 
DN 80   38,00 Kč 31,40 Kč
DN 100  54,00 Kč 44,63 Kč
DN 125  89,00 Kč   73,55 Kč

CENA OD

21,49 Kč bez DPH
26 Kč

m

                               Akční cena/m bez DPH/m

40 mm 23,00 Kč 19,01 Kč 
50 mm 29,00 Kč 23,97 Kč 
63 mm 39,00 Kč 32,23 Kč 
75 mm 49,00 Kč 40,50 Kč 
90 mm 59,00 Kč 48,76 Kč 
110 mm 69,00 Kč 57,02 Kč 

Kabelová chránička korugovaná

K ochraně kabelového vedení, barva 
černá nebo červená.

CENA OD

19,01 Kč bez DPH
23 Kč

m

Trubka KGEM s hrdlem

Trubky PVC pro venkovní kanalizaci 
– vysoká pevnost, rychlá montáž 
a snadná pokládka.

 DN 100 DN 125 DN 150
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

0,5 m 89,00 Kč 73,55 Kč  109,00 Kč 90,08 Kč  159,00 Kč 131,40 Kč  

1 m 149,00 Kč 123,14 Kč  169,00 Kč 139,67 Kč  259,00 Kč 214,05 Kč  

2 m 259,00 Kč 214,05 Kč  299,00 Kč 247,11 Kč  479,00 Kč 395,87 Kč  

3 m 379,00 Kč 313,22 Kč  439,00 Kč 362,81 Kč  689,00 Kč 569,42 Kč  

5 m 629,00 Kč 519,83 Kč 719,00 Kč 594,21 Kč 1 149,00 Kč 949,59 Kč  

CENA OD

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

TVAROVKY  
SKLADEM 

Krumpáč kovaný, 2,5 kg 

Tvrdost krumpáče 35-40 HRC. Buková 
násada.

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Sprej značkovací, 500 ml

• akrylátová barva
• použití v interiéru i exteriéru
• vysoká odolnost vůči vlivům počasí
• odolnost proti mechanickému 

zatížení a opotřebování třením
• přilnavost i na mokrých podkladech

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
ks

Desky soklové EPS fasádní

Ideální řešení pro zateplení soklů fasád i pro použití 
ve spodní části stavby, která je v trvalém styku 
s vlhkostí, do 3 m pod úroveň terénu.

                               Akční cena /m² bez DPH /m²

tloušťka 60 mm 161,40 Kč 133,39 Kč
tloušťka 80 mm 215,20 Kč 177,85 Kč
tloušťka 100 mm 269,00 Kč 222,31 Kč
tloušťka 120 mm 322,80 Kč 266,78 Kč 2 223,00 Kč bez DPH

2 690 Kč
m3

Netkaná textilie pro široké použití na 
stavbách, vhodná pro zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g   16,90 Kč   13,97 Kč 
300 g    24,90 Kč  20,58 Kč

CENA OD

13,97 Kč bez DPH
16,90 Kč

m²

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

TOP
PRODUKT

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních 
desek z pěnového (EPS) 
i extrudovaného (XPS) 
polystyrenu.

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren, 750 ml

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Hrábě kovové s dřevěnou násadou.
16 zubů. Smrková 
násada 160 cm.

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Lepenka tekutá, dvousložková

Izolace svislých stěn, izolace 
vodorovných ploch, nádrží 
a bazénů do hloubky 5 m. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

7 kg   579,00 Kč   478,51 Kč  
14 kg 1 079,00 Kč    891,74 Kč

Lopata srdcovka s násadou

Buková násada. Rozměr 240 × 280 mm.

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Páska varovací, 250 m

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks



Zdivo

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

454,55 Kč bez DPH

550 Kč
ks

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

Pila na Porotherm 

Lžíce ocel, broušená, 180 × 130 mm

Nádoba zednická, plast

Akční cena/ks bez DPH/ks

vědro, 20 l 49,00 Kč    40,50 Kč
obdelníková, 85 l  199,00 Kč     164,46 Kč
kruhová, 90 l 199,00 Kč    164,46 Kč

Bílá guma pro omezení stop po použití, 
průměr hlavice 65 mm, délka 33 cm.

Profesionální pila  
na duté cihly.

Palice gumová

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Na lepení obkladových 
lehčených panelů 
a izolačních materiálů 
z polystyrenu, tvrdých 
PUR desek,  sádrokartonu, 
cementovláknitých desek,  
a lehčených zdicích 
materiálů.

Pěna lepicí pistolová na zdivo, 
750 ml

Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
Cihla Porotherm T Profi/T Profi Dryfix 
30 T Profi/Profi Dryfix 300 × 248 × 249 P8 (60 ks) 133,15 Kč 110,04 Kč ks
38 T Profi/Profi Dryfix 380 × 248 × 249 P8 (60 ks) 164,04 Kč 137,22 Kč ks
44 T Profi/Profi Dryfix 440 × 248 × 249 P8 (60 ks) 191,74 Kč 158,46 Kč ks
50 T Profi/Profi Dryfix 500 × 248 × 249 P8 (40 ks) 213,01 Kč 176,04 Kč ks

DÁRKOVÝ POUKAZ

20 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

V
Ý 

PO
U

KA
Z

20
 0

00
 K

č

Za nákup 2 400 kusů cihel Porotherm 
T Profi nebo T Profi Dryfix  
získáte  poukaz PRO-DOMA 
v hodnotě 20 000 Kč.

Malta webermix Z zakládací, 
25 kg

Suchá maltová směs 
pro zakládání zdiva 
z broušených cihel, 
pevnost v tlaku  
10 MPa.

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, 25 kg

Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

5 MPa

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

10 MPa

86,78 Kč bez DPH
105 Kč

ks

Míchačka ATIKA COMET  
130 l / 230 V, výkon 600 W
Spádová stavební míchačka s oboustranným 
vyklápěcím kolem, objem bubnu 130 l.

7 851,24  Kč bez DPH

9 500 Kč
ks

Pravidla akce:  
Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. - 31. 3. 2023 s vývozem do 21. 4. 2023 ve všech prodejnách PRO-DOMA. Akce se 
týká i doplňkových cihel T Profi a T Profi Dryfix a je platná pro prvních 100 rodinných domů při odběru 2 400 kusů uvedených 
cihel. Netýká se garantovaných staveb. Uvedená sleva je platná z ceníku výrobce od 1. 1. 2023. Navíc zákazník získá projekt na 
fotovoltaiku zdarma při splnění výše uvedených podmínek. Informujte se u svého obchodního zástupce.   
Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Více na www.pro-doma.cz.

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 363,00 Kč    300,00 Kč 
> 8 dní 266,20 Kč    220,00 Kč 

Zakládací sada pro zdění
První vrstva broušených cihel se zakládá na 
dokonale vodorovnou a souvislou vrstvu 
zakládací malty o tloušťce min. 10 mm. K tomu 
se používá nivelační přístroj s latí nebo laser se 
samonivelací a vyrovnávací souprava. 

K CIHLÁM POROTHERM 
PŘEKLADY ZDARMA

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

45,45 Kč bez DPH

55 Kč
ks

SLEVA 34 %
z ceníku výrobce platného 

od 1. 1. 2023.

Lať stahovací SL2, 2 libely

Akční cena/ks bez DPH/ks

150 cm  450,00 Kč    371,90 Kč
200 cm  690,00 Kč    570,25 Kč
250 cm  890,00 Kč    735,54 Kč

Lať stahovací SL, bez libel

Akční cena/ks bez DPH/ks

150 cm  390,00 Kč    322,31 Kč
200 cm  490,00 Kč    404,96 Kč
250 cm  690,00 Kč    570,25 Kč

Další dárek k vašemu nákupu



Omítky

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 5

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Rychloomítník

Profil rohový zaoblený, PZ-ZC

Profil rohový jemný, PZ-LPC

Profil rohový ostrý, PZ-OC

Omítkový profil 
pro vytváření 
rovných povrchů 
stěn. Délka 2,6 m.

Pro vytváření 
přesných rohů 
při omítání 
v interiéru. 
Vhodný pro 
pórobetonové 
zdivo.

Pro vytváření 
přesných rohů 
při omítání 
v interiéru. 

Pro vytváření 
přesných rohů 
při omítání 
v interiéru.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m   49,00 Kč   40,50 Kč 
3 m      59,00 Kč   48,76 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m  39,00 Kč   32,23 Kč 
3 m     47,00 Kč   38,84 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m   39,00 Kč   32,23 Kč
2,75 m 43,00 Kč    35,54 Kč 
3 m      47,00 Kč    38,84 Kč

Jednovrstvá vnitřní 
sádrovápenná malta 
určená pro omítání, pro 
povrchovou úpravu 
filcováním.

Omítka Gipskalputz 150 Omítka Fein-Kalkputz 160, 
30 kg PF (štuk)

Omítka Fein-Kalkputz, 
PF (štuk), 30 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0-0,5 mm 209,00 Kč 172,73 Kč 
0-1 mm 195,00 Kč 161,16 Kč  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0-0,5 mm 225,00 Kč 185,95 Kč 
0-1 mm 219,00 Kč 180,99 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 mm 105,00 Kč 86,78 Kč 
4 mm 95,00 Kč 78,51 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg      269,00 Kč   222,31 Kč
20 kg    515,00 Kč    425,62 Kč

Omítka weberdur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Malta univerzální 
vápenocementová  DuoDur, 25 kg

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí 
v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

Univerzální 
vápenocementová 
malta pro zdění 
a omítání.

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí. 
Zrnitost 0,7 mm.

4410 Vnitřní štuk, 25 kg

Vápenná omítka pro povrchovou úpravu 
jádrových omítek v interiéru i exteriéru.

Jemná vápenná omítka 
pro povrchovou úpravu 
jádrových omítek 
v interiéru i exteriéru. 
S povrchovou úpravou 
filcováním, ruční.

Na vyrovnání, vyspravení a zatírání cementových omítek, 
betonu a zdiva. Pro opravy dutin, poškozených hran a rohů. 
Vnitřní i vnější použití. 

Hmota opravná weber.bat 

Omítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 
25 kg
Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

Tmel akrylový, bílý, 
310 ml
Pro tmelení a těsnění spár 
a trhlin v omítkách, koutových 
spojů stěn a stropů, spár kolem 
rámů oken a dveří.

Tmel polyuretanový  
PU 50 FC, šedý, 300 ml
Těsnicí spárovací a lepicí tmel. 
Přetíratelný, vytváří velmi 
odolný a elastický spoj. 

Štuková omítka v pastovité konzistenci 
pro okamžité použití.

Omítka Keraštuk K vnitřní, 15 kg

177,69 Kč bez DPH

215 Kč
ks

34,63 Kč bez DPH

41,90 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 mm   45,00 Kč  37,19 Kč 
10 mm 49,00 Kč   40,50 Kč 

Jednosložková nízkoviskózní 
kapalina pro porézní stavební materiály. 
Vytváří po vytvrzení transparentní 
polymerní vodou nerozpustný film. 

Penetrace S2802A

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg    45,00 Kč    37,19 Kč 
5 kg  229,00 Kč   189,26 Kč 

300 
bodů

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

55 000 Kč  
= 150 bodů

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru.
Za nákup pytlovaných suchých maltových a omítkových směsí Weber 
získáte body do motivačního programu PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz):
–  při nákupu nad 55 000 Kč získáte do motivační programu  

PRO-BONUS 150 bodů
–  při nákupu nad 400 000 Kč získáte do motivační programu  

PRO-BONUS prémiových 300 bodů.
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny, jako jsou např.:

150 
bodů

SUCHÉ STAVEBNÍ HMOTY, 
CO STAVBÁM PADNOU DO NOTY

5 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Více na www.pro-doma.cz.



Nářadí a elektro

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

80 mm 89,00 Kč   73,55 Kč 
100 mm  99,00 Kč   81,82 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m  799,00 Kč    660,33 Kč 
40 m  1 599,00 Kč   1 321,49 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 199,00 Kč    990,91 Kč 
50 m   2 190,00 Kč   1 809,92 Kč

Profesionální nerez lžíce  
160 mm, pogumovaná rukojeť

Hladítko profesionální nerez,  
280 × 130 mm, pogumovaná 
rukojeť

Hladítko pro brusnou mřížku 
240 × 80 mm

Vymazávačka s gumovou ručkou

Pro brusná hladítka při vyhlazování 
sádrových povrchů.

Mřížka brusná, 115 × 290 mm,  
zrnitost 80, 100 a 120; 10 kusů

Rašple na sádrokartón, 
červená ručka, 250 × 40 mm

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
bal.

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

313,22 Kč bez DPH

379 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

80 mm

100 mm

Oranžový prodlužovací přívod s jednou 
zásuvkou. Průřez vodiče 1,5 mm², 

vodicí oko, brzda cívky.

Přívod prodlužovací Emos  
s 5 zásuvkami, 10 m 

Kabel prodlužovací, vodič 3 × 1,5 mm

LED reflektor 
přenosný, 
neutrální bílé 
světlo
Napájení ze sítě, 
krytí IP44, úhel 
vyzařování 110°.

Průřez vodiče 1,5 mm², 
délka 25 m. I pro práci ve 

venkovním prostředí. 
Tepelná pojistka.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

21 W   599,00 Kč   495,04 Kč 
31 W   699,00 Kč   577,69 Kč 20 652,89 Kč bez DPH

24 990 Kč
ks

Elektroměrový 
staveništní 
rozvaděč. Použitá 
skříň je z vysoce 
odolného 
materiálu. 
Lze použít 
pro venkovní 
prostředí – krytí 
IP44. Vhodný pro 
ČEZ a EON. 

Rozvaděč staveništní,  
2 × 230 V, 2 ×16 A, 2 × 32 A, 
hlavní jistič 40 A

Buben prodlužovací venkovní, 
guma, 4 zásuvky, 25 m, IP 44

Buben prodlužovací, 
PVC, 4 zásuvky, IP 20

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
ks

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za každý nákup 150 m² zateplovacího systému Ceresit získáte do motivačního programu  
PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz) 100 bodů.  V něm si průběžně a libovolně vybírejte své 
odměny, jako jsou např.:

100 
bodů

500 
bodů

300 
bodů

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

Krabice Kopos, na duté stěny
Vstupní otvory z pružného materiálu, 
montáž nevyžaduje zahlubovat okraj 
sádrokartonu.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

jednoduchá 35,00 Kč   28,93 Kč 
dvojitá 79,00 Kč   65,29 Kč 

Počet žil 3, průřez vodiče 1,5 mm2, 
materiál jádra měď (Cu), barva vodičů 
zeleno-žlutá, modrá, hnědá, 50 m/bal.

Kabel KV Cyky, balení 50 m

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3 × 1,5 C  869,00 Kč   718,18 Kč 
3 × 2,5 C  1 499,00 Kč  1 238,84 Kč 

Pro mokré i suché vysávání , zásuvka, bohaté 
příslušenství. Příkon 1400 W, sací výkon 259 mbar.

Vysavač Starmix IS AR-1425 EHP 

*  Při koupi Vysavače Stramix 
obdržíte zdarma nástavec 
BOHRFIXX k vysávání  
při vrtání v hodnotě 470 Kč  
(388,43 Kč bez DPH). 

DÁREK K NÁKUPU  
V CENĚ 470 Kč.

5 776,86 Kč bez DPH

6 990 Kč
ks

Úhel vidlice – rovný, připojovací 
technika – šroubová svorka.

Vidlice gumová 16 A, 250 V, IP 44 
a spojka gumová, 16 A, IP 20, 250 V

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

vidlice 65,00 Kč   53,72 Kč 
zásuvka  85,00 Kč  70,25 Kč 

TVŮJ ŽIVOT,  
TVÁ FASÁDA

Stěrka s výztuží, 250 mm

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

Špachtle s bitem, 200 mm 

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

150 m2  
= 100 bodů



Suchá stavba

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 7

Sádrokartonové desky
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Deska stavební 199,00 Kč   164,46 Kč 
Deska protipožární 245,00 Kč    202,48 Kč 
Deska impregnovaná do vlhkých prostor 329,00 Kč   271,90 Kč

Deska s požární a mechanickou odolností, 
i pro použití ve vlhkém prostředí. 

Deska akustická Diamant GKFI, 
12,5 × 1250 × 2000 mm

Vysokopevnostní protipožární  
a impregnovaná deska (DFRIH 1) pro 
rychlé a snadné kotvení břemen.

Deska sádrokartonová Habito H,  
12,5 × 1250 × 2000 mm 

Lišta rohová G_LP 23 × 23 mm
Pro vytváření a ochranu 
rohů při montáži 
konstrukcí suchých 
staveb.

Pro viditelné ukončení 
desek sádrokartonu.

Profil ukončovací G LPU,  
0,30 / 22 × 12mm
Na začištění volné 
hrany desky.

Pro podlahové prvky 
tl. 20 mm a 25 mm.

Pro výškové 
vyrovnání  
nerovností podlah.

Podsyp vyrovnávací, 50 l

K lepení podlahových 
prvků, láhev se speciální 
dvojitou tryskou pro 
snadnou aplikaci. 

Lepidlo podlahové Fermacell, 
1 kg

Šroub rychlořezný 
Fermacell, 250 ks

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3,9 × 19 mm  239,00 Kč   197,52 Kč 
3,9 × 22 mm 285,00 Kč   235,54 Kč  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg  175,00 Kč   144,63 Kč 
20 kg   669,00 Kč   552,89 Kč  

Deska podlahová Fermacell, tloušťka 20 a 25 mm
• suchá montáž bez dodatečného zanesení vlhkosti
• nízká konstrukční výška, rychlé zpracování
• okamžitá pochůznost a připravenost k pokládce 

podlahoviny
• vysoká zatížitelnost, nízká hmotnost
• vynikající zvuková izolace

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2E11 1500 × 500 × 20 mm  409,00 Kč   338,02 Kč 
2E22 1500 × 500 × 25 mm 455,00 Kč   376,03 Kč

Tmel spárovací 
Fermacell, 5 kg

K přetmelení  
podlahových prvků.

1 404,13 Kč bez DPH

1 699 Kč
ks

635,54 Kč bez DPH

769 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

202,48 Kč bez DPH

245 Kč
ks

437,19 Kč bez DPH

529 Kč
ks

321,49 Kč bez DPH

389 Kč
ks

420,66 Kč bez DPH

509 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

12,5 × 2 500 mm 27,50 Kč    22,73 Kč
12,5 × 3 000 mm 33,00  Kč    27,27 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,0 m 19,00 Kč   15,70 Kč 
2,5 m 23,00 Kč   19,01 Kč 
3,0 m 28,00 Kč  23,14 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m  25,00 Kč   20,66 Kč 
3,0 m 29,00 Kč   23,97 Kč 

Páska na rohy a do koutů 
Habito Flex, 30 metrů v balení

Profil lemovací PVC

Pila na sádrokarton, 150 mm

Tmel Rifino Top
Ke tmelení spár 
sádrokartonových desek 
s výztužnou páskou. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 219,00 Kč   180,99 Kč 
25 kg  849,00 Kč   701,65 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 199,00 Kč   164,46 Kč
25 kg 969,00 Kč   800,83 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 69,00 Kč  57,02 Kč 
5 kg 159,00 Kč   131,40 Kč 
20 kg 599,00 Kč   495,04 Kč 

Tmel Uniflott 
Pro vyrovnání nerovností 
ploch a tmelení 
sádrokartonových desek, 
určen pro vnitřní použití.

16,45 Kč bez DPH

19,90 Kč
m²

Fólie parotěsná PARFOL 110; 75 m²

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

Pro tmelení spár (spojů) 
mezi sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel Rokoplast

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg    109,00 Kč  90,08 Kč 
15 kg  299,00 Kč  247,11 Kč 

Pro tenkovrstvou 
finální povrchovou 
úpravu sádrokarto-
nových konstrukcí. 
Vyniká vysokou bělostí 
a snadnou aplikací.

Tmel Rokofinal Plus

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
Speciální kontaktní lepidlo 
pro lepení parotěsných 
fólií na profily. Lepidlem lze 
lepit parotěsné fólie k sobě 
navzájem.

Bruska žirafa FLEX GE 5 R 
s přepravním vakem a sací 
hadicí

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní  605,00 Kč 500,00 Kč
> 8 dní 508,20 Kč 420,00 Kč

19 338,84 Kč bez DPH

23 400 Kč
ks

• pro broušení sádrokarto-
nových desek

• příkon: 500 W
• výkon: 270 W
• otáčky: 1100-1650 ot./min.
• průměr kotouče: 225 mm
• hmotnost: 3,9 kg

7 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.



Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Klempířské výrobky, materiál FeZn, délka 2 mDeska OSB

Rozměr desek:  
2500 × 625/675 × tloušťka Akční cena/m² bez DPH/m²

tloušťka 12 mm 177,18 Kč 146,43  Kč
tloušťka 15 mm 216,90 Kč 179,25 Kč 
tloušťka 18 mm 260,42 Kč 215,22 Kč 
tloušťka 22 mm  322,50 Kč 266,53 Kč
tloušťka 25 mm 366,66 Kč 303,02 Kč

Kvalitní víceúčelová deska s perem a drážkou.

Kovová skládací navíjecí klička, může být 
použita i jako olovnice. Snadné 

a rychlé naplnění.

Příkon: 1650 W. Napájení: 230 V.
Maximální hloubka řezu (90°): 66 mm.

Průměr kotouče: 190 mm. 
Hmotnost: 4,1 kg. 
Připojení na vysavač. 

Pila okružní STANLEY FATMAX 
FME301K, balení v kufru 

2 313,22 Kč bez DPH

2 799 Kč
ks

255,37 Kč bez DPH

309 Kč
ks

Fólie podstřešní DIFOL, 135 g, 
role 75 m²

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

okapnice, tloušťka 0,55 mm 351,00 Kč 290,08 Kč 
lemování štítové ŠLS 310, tloušťka 0,50 mm 449,00 Kč 371,07 Kč  
hřebenáč ohýbaný HO 170, tloušťka 0,50 mm 659,00 Kč 544,63 Kč

Bauder PYE PV 200 S5 EN, 
přírodní břidlice, 5 m²

Sada lajnovací šňůry  
Stanley Fat Max, 30 m

933,06 Kč bez DPH

1 129 Kč
role

Vrchní pás tloušťky 5,2 mm 
z modifikovaného asfaltu 
s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným  
posypem, finální vrstva  
střechy.

Za nákup minimálně 150 m² nadkrokevní 
tepelné izolace BauderPIR PLUS, SF, 
SDS, SWE, MDE a ECO S získáte jako 
dárek přímočarou pilu s předkmitem 
STANLEY FATMAX 710W FME340K 
a ochranné brýle v celkové hodnotě  
2 799 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

DÁREK
ZA NÁKUP

Taška Exclusiv základní 1/1, 
barva břidlicově černá, cihlová,  
červenohnědá,  tmavohnědá,  
uhlově černá, višňová

Více na www.pro-doma.cz.

Více na  
www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30
23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Lemování štítové
ŠLS 310

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30
23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Okapnice

SLUŽBA

Je ideálním transportním a zvedacím zařízením na každé stavbě. 
Mezi hlavní přednosti patří snadný transport, montáž, nízké 

nároky na obsluhu, přípojka 230 V. Vhodným doplňkem k výtahu 
GEDA je vozík na horizontální dopravu střešních krytin na šikmých 

střechách. Vozík lze použít na všechny běžné rozteče latí.

Výtah vám zapůjčíme  
ve vybraných 

prodejnách PRO-DOMA.

Šikmý lanový stavební výtah 
GEDA LIFT 250 COMFORT 

Vrchní pás tloušťky 4,2 mm 
z modifikovaného asfaltu 
s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným 
posypem, finální vrstva 
střechy.

Bauder PYE PV 200 S4 EN, 
přírodní břidlice, 7,5 m²

STŘECHA JE VRCHOL KRÁSY SKUTEČNĚ EXCLUSIVNÍ 
BETONOVÁ STŘEŠNÍ 
KRYTINA

Za nákup minimálně 150 m²  
vybrané keramické krytiny  
Tondach získáte jako dárek  
nabíjecí pracovní reflektor  
LED 2 × COB 2000 lm v hodnotě 1 296 Kč.

TEPLO V ZIMĚ  
– CHLADNO V LÉTĚ

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 750,20 Kč   620,00 Kč 
> 8 dní 665,50 Kč    550,00 Kč 

TAŠKY STŘEŠNÍ, ZÁKLADNÍ  

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která na střeše působí harmonicky. Je vhodná pro 
rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

Sensaton 11 (Samba 11) 
engoba červená, hnědá, grafen, černá; 
glazura Amadeus červená, hnědá, černá

SLEVA NA TAŠKY 33 %**

Moderní taška s hlubokým dvojitým drážkováním pro lepší 
svedení dešťové vody do okapu. 

POZOR! Přejmenování  
střešních tašek TONDACH

Contiton 12 (Stodo 12)  
engoba měděná, tmavě hnědá, šedá, černá; 
glazura kaštanově hnědá, břidlicově černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA 53,99 Kč 44,62  Kč
GLAZURA 66,15 Kč 54,67 Kč 

Akční cena/ks bez DPH/ks

45,93 Kč 37,96  Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA 51,73 Kč 42,75  Kč
GLAZURA 64,05 Kč 52,93 Kč 

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Další dárek k vašemu nákupu

Podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny a minerálním 
posypem na horní straně.

Bauder PYE G200 S4, 5 m²

Difúzní fólie k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par 

z objektu a současně funguje 
jako izolační vrstva 

proti vlhkosti. 

29,67 Kč bez DPH

35,90 Kč
m²

776,03  Kč bez DPH

939 Kč
role

1 205,79 Kč bez DPH

1 459 Kč
role

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup minimálně 
150 m² betonové střešní krytiny 
BETONPRES Exclusiv získáte  
jako dárek 1 roli fólie  
B.Classic 150 SK DUO.

SLEVA 48 %*

* sleva z ceníku výrobce platného od 1. 3. 2023            ** sleva z ceníku výrobce platného od 1. 1. 2023


